[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13 июня 2019 года                            № 27                                        х. Войнов

О назначении ответственных лиц
за включение информационного ресурса
в региональную информационную систему
«Геоинформационная система
Ростовской области»

     В целях осуществления организации работ по сбору и обработке информационного ресурса для включения в региональную информационную систему «Геоинформационная система Ростовской области»», в соответствии с п. 4 ст. 5, ч. 5 ст. 9 Областного закона Ростовской области от 03.03.2014 № 110 - ЗС «О региональной информационной системе «Геоинформационная система Ростовской области»», руководствуясь п. 11 ч. 2 ст. 31 Устава муниципального образования «Войновское сельское поселение»:

     1. Определить ответственными лицами за включение информационного ресурса в региональную информационную систему «Геоинформационная система Ростовской области» следующих специалистов Администрации Войновского сельского поселения:
     1.1. Тяпкина Ирина Валерьевна – ведущий специалист (по вопросам ЖКХ, благоустройства, ГО ЧС и пожарной безопасности);
     1.2. Барчук Галина Викторовна – ведущий специалист (по архивной и кадровой работе, общие вопросы);
     1.3. Орехова Физалия Зикафовна - специалист первой категории (по земельным и имущественным отношениям);
     1.4.  Ефимова Алла Николаевна – директор МБУК ВСП «Войновский СДК» (по согласованию).
   2. Ответственным лицам при включении информационного ресурса в региональную информационную систему «Геоинформационная система Ростовской области», руководствоваться приказом министерства информационных технологий и связи Ростовской области от 12.02.2016 № 16 «Об утверждении перечня информационных ресурсов, предоставляемых органами местного самоуправления Ростовской области для включения в региональную информационную систему «Геоинформационная система Ростовской области».
   3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Войновского сельского поселения в сети Интернет.
  4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Войновского
сельского поселения                                                             В.В. Гавриленко